2

Российская Федерация
Иркутская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ 20 февраля 2023 года № 15-ра

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В
РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 30.09.2014 № 159-РА

        В связи с организационно - штатными мероприятиями,  руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района:

         1. Внести в Состав межведомственной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Шелеховский район соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный распоряжением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.09.2014 № 159-ра «О межведомственной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района по вопросам оказания содействия добровольному переселению в Шелеховский район соотечественников, проживающих за рубежом» изменение, изложив должность Гапанцовой М.А. в следующей редакции: «начальник отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе».
        2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Д.С. Савельева.

Мэр Шелеховского
муниципального района 					                     М.Н. Модин